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Tase 31.12.2024 31.12.2023

TASE VASTAAVAA

PYSYVÄT VASTAAVAT

Aineelliset hyödykkeet

Koneet ja kalusto 3 974,05 5 298,73

1161 Ilmapumppu 26,70 35,60

1200 Auto Fiat Ducato 2 531,25 3 375,00

1201 Tietokone 115,12 153,48

1202 Kalusto 911,30 1 215,07

1203 Auto Volkswagen ILT-303 389,68 519,58

Aineelliset hyödykkeet yhteensä 3 974,05 5 298,73

PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ 3 974,05 5 298,73

VAIHTUVAT VASTAAVAT

Saamiset

Lyhytaikaiset

Myyntisaamiset 1 950,00

1701 Myyntisaamiset 1 950,00

Muut saamiset 5 000,00 5 000,00

1777 Vuokravakuus Lampelankatu 5 000,00 5 000,00

Saamiset, lyhytaikaiset yhteensä 6 950,00 5 000,00

Saamiset yhteensä 6 950,00 5 000,00

Rahat ja pankkisaamiset

Rahat 12 769,63 1 773,64

1900 Käteiskassa 12 769,63 1 773,64

Pankkisaamiset 28 461,52 51 383,64

1910 Nordea FI94 1134 3000 6209 72 28 438,54 51 000,15

1911 Nordean FI88 1134 3000 6418 38 22,98 383,49

Rahat ja pankkisaamiset yhteensä 41 231,15 53 157,28

VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ 48 181,15 58 157,28

TASE VASTAAVAA YHTEENSÄ 52 155,20 63 456,01

TASE VASTATTAVAA

OMA PÄÄOMA

Peruspääoma 4 315,90 16 774,04

2000 Yhdistyspääoma 4 315,90 16 774,04

Tilikauden ylijäämä/alijäämä 792,12 -12 458,14

OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ 5 108,02 4 315,90

VIERAS PÄÄOMA

Lyhytaikainen

Saadut ennakot 3 800,00

2864 Saadut ennakot 3 800,00

Ostovelat 32 092,37 47 778,47

2871 Ostovelat 26 359,36 47 778,47

2872 Ostovelat, ei Fennoa 5 733,01
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Muut velat 10 725,04 2 797,29

2921 Ennakonpidätysvelka 9 936,86 2 516,61

2923 Sosiaaliturvamaksuvelka 788,18 280,68

Siirtovelat 429,77 8 564,35

2961 Palkkamenot (siirtovelat) 429,77 8 564,35

Lyhytaikainen yhteensä 47 047,18 59 140,11

VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ 47 047,18 59 140,11

TASE VASTATTAVAA YHTEENSÄ 52 155,20 63 456,01
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Tuloslaskelma 1.1.2024 - 31.12.2024 1.1.2023 - 31.12.2023

TULOSLASKELMA

VARSINAINEN TOIMINTA 792,12 -12 458,14

Varsinainen toiminta

Varsinaisen toiminnan tuotot 421 238,07 407 950,27

3000 Harrastusmaksut 221 769,34 226 915,33

3003 Kahviomyynti ja jokeripokeribox 4 703,50 9 619,41

3004 Esiintymistuotot 28 101,02 35 255,73

3005 Asustemyynti 2 147,59 681,50

3006 Sirkussynttärituotot 49 229,10 33 525,93

3007 Muut tuotot 3 184,40

3009 Tuotot sirkussateliitti 37 169,33 36 919,07

3011 Leiri-ja kerhomaksut 12 426,00 10 090,50

3020 Palkkiot seteleistä -2 403,53 -49,20

3021 Vuokratuotot 64 911,32 54 282,00

3022 Muut tuotot  710,00

Varsinaisen toiminnan kulut

Henkilöstökulut -336 270,67 -288 976,34

3030 Palkat ja palkkiot -239 686,56 -194 591,33

3031 Saadut vakuutuskorvaukset  2 100,21

3033 Palkat sirkussynttärit  2 654,50

3041 Sotumaksut -2 727,75 -3 014,14

3042 Eläkevakuutukset -58 981,40 -43 580,13

3050 Palkkojen pakolliset vakuutukset -3 256,75 -11 641,02

3051 Muut henkilöstökulut  -1 404,47

3053 Työntekijältä perityt maksut 18 568,01 16 706,48

3055 Työterveyskulut -1 338,76 -2 011,93

3056 Saadut kelakorvaukset  1 543,75

3057 Alihankinnat -48 847,46 -55 738,26

Poistot -1 324,68 -1 766,25

3060 Poistot -1 324,68 -1 766,25

Muut kulut -193 760,81 -208 487,76

3070 Tilavuokrat -138 033,60 -137 491,20

3071 Välinehankinnat -2 859,15 -7 087,63

3072 Kuluvat tarvikkeet -1 628,35 -4 824,70

3073 Joulusirkuskulut  -1 950,00

3074 Ilmoitus-ja tiedotuskulut  -1 187,37

3075 Puhelinkulut -1 482,33 -1 230,56

3076 Asustehankinnat -2 874,15 -4 215,53

3077 Matkakulut -4 479,18 -2 720,20

3078 Kulukorvaukset km - ja pv-rahat ym -8 887,21 -12 798,31

3080 Vakuutukset -5 254,69 -4 441,11

3081 Muut menot -8 051,51 -6 519,31
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3082 Pankinkulut -1 085,31 -1 113,98

3083 Toimisto- ja laskutusohjelma -7 635,60 -7 507,33

3084 Kirjanpitokulut -754,80 -573,60

3086 Kantiiniostot -1 675,29 -2 067,41

3087 Autokulut -9 059,64 -11 121,52

3088 Kulut saunatilat  -1 638,00

Muut kulut -12 760,89 -12 899,06

3090 Nurtsikulut -5 380,00 -7 318,30

3091 Leasing välineet -6 318,39 -4 655,76

3092 Jäsenmaksut -1 062,50 -925,00

Varsinaisen toiminnan kate -122 878,98 -104 179,14

Varainhankinta

Tuotot 4 782,90

3620 Tuotot Kakkutukku 4 782,90

Kulut

Kulut -3 040,90

3650 Ostot Kakkutukku -3 040,90

Varainhankinnan kate 1 742,00

Avustukset

Avustukset 121 929,10 91 721,00

3710 Sivistysliito Kansalaisforum 5 888,10

3720 Avustus Minela Säätiö  2 500,00

3722 Kulttuuriavustus Rovaniemi 18 000,00 18 300,00

3726 Etelä-Suomen aluehallintovirasto 4 000,00

3727 Opetus-ja kultuuriministeriö  yleisavustus TPO 16 744,00

3728 Valtionvarainministeriö VOS 77 297,00 70 921,00

Varainhankinnan kate 121 929,10 91 721,00

VARSINAINEN TOIMINTA YHTEENSÄ 792,12 -12 458,14

TUOTTO- / KULUJÄÄMÄ 792,12 -12 458,14

TUOTTO- / KULUJÄÄMÄ 792,12 -12 458,14

TUOTTO- / KULUJÄÄMÄ 792,12 -12 458,14

TILIKAUDEN TULOS 792,12 -12 458,14

TILIKAUDEN YLI-/ALIJÄÄMÄ 792,12 -12 458,14
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Tase-erittely 31.12.2024

TASE VASTAAVAA

PYSYVÄT VASTAAVAT

Aineelliset hyödykkeet

Koneet ja kalusto

1161 Ilmapumppu

1161 Ilmapumppu yhteensä 26,70

1200 Auto Fiat Ducato

1200 Auto Fiat Ducato yhteensä 2 531,25

1201 Tietokone

1201 Tietokone yhteensä 115,12

1202 Kalusto

1202 Kalusto yhteensä 911,30

1203 Auto Volkswagen ILT-303

1203 Auto Volkswagen ILT-303 yhteensä 389,68

Koneet ja kalusto yhteensä 3 974,05

Aineelliset hyödykkeet yhteensä 3 974,05

PYSYVÄT VASTAAVAT yhteensä 3 974,05

VAIHTUVAT VASTAAVAT

Saamiset

Lyhytaikaiset

Myyntisaamiset

1701 Myyntisaamiset

1701 Myyntisaamiset yhteensä 1 950,00

Myyntisaamiset yhteensä 1 950,00

Muut saamiset

1777 Vuokravakuus Lampelankatu

1777 Vuokravakuus Lampelankatu yhteensä 5 000,00

Muut saamiset yhteensä 5 000,00
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Lyhytaikaiset yhteensä 6 950,00

Saamiset yhteensä 6 950,00

Rahat ja pankkisaamiset

Rahat

1900 Käteiskassa

1900 Käteiskassa yhteensä 12 769,63

Rahat yhteensä 12 769,63

Pankkisaamiset

1910 Nordea FI94 1134 3000 6209 72

1910 Nordea FI94 1134 3000 6209 72 yhteensä 28 438,54

1911 Nordean FI88 1134 3000 6418 38

1911 Nordean FI88 1134 3000 6418 38 yhteensä 22,98

Pankkisaamiset yhteensä 28 461,52

Rahat ja pankkisaamiset yhteensä 41 231,15

VAIHTUVAT VASTAAVAT yhteensä 48 181,15

TASE VASTAAVAA yhteensä 52 155,20

TASE VASTATTAVAA

OMA PÄÄOMA

Peruspääoma

2000 Yhdistyspääoma

2000 Yhdistyspääoma yhteensä 4 315,90

Peruspääoma yhteensä 4 315,90

Tilikauden ylijäämä/alijäämä

Tilikauden ylijäämä/alijäämä yhteensä 792,12

OMA PÄÄOMA yhteensä 5 108,02

VIERAS PÄÄOMA

Lyhytaikainen

Saadut ennakot

2864 Saadut ennakot
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2864 Saadut ennakot yhteensä 3 800,00

Saadut ennakot yhteensä 3 800,00

Ostovelat

2871 Ostovelat

2871 Ostovelat yhteensä 26 359,36

2872 Ostovelat, ei Fennoa

2872 Ostovelat, ei Fennoa yhteensä 5 733,01

Ostovelat yhteensä 32 092,37

Muut velat

2921 Ennakonpidätysvelka

2921 Ennakonpidätysvelka yhteensä 9 936,86

2923 Sosiaaliturvamaksuvelka

2923 Sosiaaliturvamaksuvelka yhteensä 788,18

Muut velat yhteensä 10 725,04

Siirtovelat

2961 Palkkamenot (siirtovelat)

2961 Palkkamenot (siirtovelat) yhteensä 429,77

Siirtovelat yhteensä 429,77

Lyhytaikainen yhteensä 47 047,18

VIERAS PÄÄOMA yhteensä 47 047,18

TASE VASTATTAVAA yhteensä 52 155,20
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Avoimet myyntilaskut 31.12.2024

Lasku nro Asiakas Laskupäivä Tositepäivä Eräpäivä Yhteensä Maksettavaa

Myyntisaamistili 1701

1012 Rovaniemen kaupunki/Kulttuuripalvelut 16.12.2024 16.12.2024 30.12.2024 1 950,00 1 950,00

Myyntisaamistili 1701 Yhteensä 1 950,00 1 950,00

Yhteensä 1 950,00 1 950,00
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Avoimet ostolaskut 31.12.2024

Lasku nro Toimittaja Laskupäivä Tositepäivä Eräpäivä Yhteensä Maksettavaa

Ostovelkatili 2871

25 Työllisyysrahasto 14.11.2024 14.11.2024 25.11.2024 510,81 510,81

38 Keskinäinen Eläkevakuutusyhtiö Ilmarinen 10.12.2024 10.12.2024 22.1.2025 6 187,73 6 187,73

33 Keskinäinen Eläkevakuutusyhtiö Ilmarinen 31.12.2024 31.12.2024 21.1.2025 5 375,02 5 375,02

35 Työllisyysrahasto 31.12.2024 31.12.2024 7.2.2025 710,80 710,80

37 Lappica Oy 31.12.2024 31.12.2024 31.1.2025 117,40 117,40

43 Kiinteistö Oy Lampelankatu 9 31.12.2024 31.12.2024 7.2.2025 13 457,60 13 457,60

Ostovelkatili 2871 Yhteensä 26 359,36 26 359,36

Yhteensä 26 359,36 26 359,36
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Saldoluettelo 1.1.2024 - 31.12.2024

Tili Debet Kredit Yhteensä

1161 Ilmapumppu 35,60 8,90 26,70

1200 Auto Fiat Ducato 3 375,00 843,75 2 531,25

1201 Tietokone 153,48 38,36 115,12

1202 Kalusto 1 215,07 303,77 911,30

1203 Auto Volkswagen ILT-303 519,58 129,90 389,68

1701 Myyntisaamiset 28 177,55 26 227,55 1 950,00

1777 Vuokravakuus Lampelankatu 5 000,00 0,00 5 000,00

1900 Käteiskassa 88 810,74 76 041,11 12 769,63

1910 Nordea FI94 1134 3000 6209 72 400 034,60 371 596,06 28 438,54

1911 Nordean FI88 1134 3000 6418 38 3 215,32 3 192,34 22,98

1995 Maksuliikennetili 564,31 564,31 0,00

2000 Yhdistyspääoma 12 458,14 16 774,04 -4 315,90

2864 Saadut ennakot 0,00 3 800,00 -3 800,00

2871 Ostovelat 57 136,09 83 495,45 -26 359,36

2872 Ostovelat, ei Fennoa 0,00 5 733,01 -5 733,01

2921 Ennakonpidätysvelka 24 601,05 34 537,91 -9 936,86

2923 Sosiaaliturvamaksuvelka 836,63 1 624,81 -788,18

2961 Palkkamenot (siirtovelat) 207 462,49 207 892,26 -429,77

3000 Harrastusmaksut 112 665,47 334 434,81 -221 769,34

3003 Kahviomyynti ja jokeripokeribox 0,00 4 703,50 -4 703,50

3004 Esiintymistuotot 2 000,00 30 101,02 -28 101,02

3005 Asustemyynti 0,00 2 147,59 -2 147,59

3006 Sirkussynttärituotot 0,00 49 229,10 -49 229,10

3007 Muut tuotot 0,00 3 184,40 -3 184,40

3009 Tuotot sirkussateliitti 0,00 37 169,33 -37 169,33

3011 Leiri-ja kerhomaksut 0,00 12 426,00 -12 426,00

3020 Palkkiot seteleistä 2 403,53 0,00 2 403,53

3021 Vuokratuotot 0,00 64 911,32 -64 911,32

3030 Palkat ja palkkiot 239 686,56 0,00 239 686,56

3041 Sotumaksut 2 727,75 0,00 2 727,75

3042 Eläkevakuutukset 58 981,40 0,00 58 981,40

3050 Palkkojen pakolliset vakuutukset 4 025,68 768,93 3 256,75

3053 Työntekijältä perityt maksut 0,00 18 568,01 -18 568,01

3055 Työterveyskulut 1 338,76 0,00 1 338,76

3057 Alihankinnat 48 847,46 0,00 48 847,46

3060 Poistot 1 324,68 0,00 1 324,68

3070 Tilavuokrat 138 033,60 0,00 138 033,60

3071 Välinehankinnat 2 859,15 0,00 2 859,15

3072 Kuluvat tarvikkeet 1 628,35 0,00 1 628,35

3075 Puhelinkulut 1 482,33 0,00 1 482,33

3076 Asustehankinnat 2 874,15 0,00 2 874,15



Sirkus Taika-Aika ry, Y-tunnus: 1881611-2 12

Tili Debet Kredit Yhteensä

3077 Matkakulut 4 479,18 0,00 4 479,18

3078 Kulukorvaukset km - ja pv-rahat ym 8 887,21 0,00 8 887,21

3080 Vakuutukset 5 291,91 37,22 5 254,69

3081 Muut menot 8 514,72 463,21 8 051,51

3082 Pankinkulut 1 085,31 0,00 1 085,31

3083 Toimisto- ja laskutusohjelma 7 635,60 0,00 7 635,60

3084 Kirjanpitokulut 754,80 0,00 754,80

3086 Kantiiniostot 1 675,29 0,00 1 675,29

3087 Autokulut 9 059,64 0,00 9 059,64

3090 Nurtsikulut 11 580,00 6 200,00 5 380,00

3091 Leasing välineet 6 318,39 0,00 6 318,39

3092 Jäsenmaksut 1 062,50 0,00 1 062,50

3620 Tuotot Kakkutukku 0,00 4 782,90 -4 782,90

3650 Ostot Kakkutukku 3 040,90 0,00 3 040,90

3710 Sivistysliito Kansalaisforum 0,00 5 888,10 -5 888,10

3722 Kulttuuriavustus Rovaniemi 0,00 18 000,00 -18 000,00

3726 Etelä-Suomen aluehallintovirasto 0,00 4 000,00 -4 000,00

3727 Opetus-ja kultuuriministeriö  yleisavustus TPO 0,00 16 744,00 -16 744,00

3728 Valtionvarainministeriö VOS 0,00 77 297,00 -77 297,00

Kaikki yhteensä 1 523 859,97 1 523 859,97 0,00
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Luettelo kirjanpidoista ja aineistoista

Tilinpäätös Sähköisenä asiakirja-arkistossa

Tilinpäätöserittelyt Sähköisenä asiakirja-arkistossa

Tilikartta ja saldoluettelo Sähköisesti Fennoa-järjestelmässä

Päiväkirja Sähköisesti Fennoa-järjestelmässä

Pääkirja Sähköisesti Fennoa-järjestelmässä

Tositteiden lajit ja säilyttämistavat

BA1 - Pankkitili 1 Sähköisesti Fennoa-järjestelmässä

GL - Muistio Sähköisesti Fennoa-järjestelmässä

IN - Myyntilasku Sähköisesti Fennoa-järjestelmässä

OLD - Import Sähköisesti Fennoa-järjestelmässä

PJ - Palkka Sähköisesti Fennoa-järjestelmässä

PU - Ostolasku Sähköisesti Fennoa-järjestelmässä

Allekirjoitukset

Rovaniemi 04.06.2025

 

Lapin Tilisektori Oy

 

Seija Kupila
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Toimintaraportti 2024 
Vuosi 2024 yleisesti 

Sirkus Taika-Ajan vakiintunut toiminta jatkui vakaalla pohjalla koko 
vuoden ajan. Harrastajamäärät ovat vakiintuneet n.680-740 hlö:n 
tasolle. Taika-Aika työllisti vuoden aikana 7 kuukausipalkkaista, 5 
tuntipalkkaista, 1 oppisopmusopiskelija (2024 syyskausi), 2 
palveluopimustyöntekijää ja n.17 apuohjaajaa. Lisäksi työllistämme 
viikonloppuisin apuojaajiamme sirkussynttäriohjaajina. Viikkotasolla 
sirkus Taika-Ajan tiloissa käy n. 1 000 hlö (Taiteen Perusopetus, 
harrastusryhmät, sirkussynttärit ja vapaavuoro). Opetustoiminnan 
lisäksi toimimme aktiivisesti Rovaniemellä tarjoamalla esityksiä, 
työpajoja, työhyvinvointiohjauksia, tapahtumia ja vuokraamalla 
erilaisiin tapahtumiin tiloissamme sijaitsevaa sauna- ja kokoustilaa. 

 

TALOUS 

Sirkus Taika-Ajan talous on kestävällä pohjalla. Varsinaisen toiminnan 
tuotot olivat n.422 000€ (ilman avustuksia), josta harrastusmaksut 
muodostavat ison osan n.221 000€ vuodessa.  

Avustukset ovat isossa roolissa Taika-Ajan taloudessa: VOS 77 297€, 
Rovaniemen Kaupunki 18 000€, Kansalaisfoorumi 5 888€, AVI 4 000€. 

 

Suurimmat kuluerät muodostuvat henkilöstömenoista 336 270€ ja 
tilavuokrasta 138 033€. 



 

 

VUODEN 2024 TAVOITTEET 

Sirkus Taika-Ajan toiminnan kannalta suurin muutos vuoden 2024 
aikana oli hallinnossa tapahtunut muutos. Joni Koivun ja Satu Koivun 
tehtävät johdossa järjestettiin uudelleen, ja Joni Koivu jättäytyi vuoden 
siirtymäajalla pois toiminnanjohtajan tehtävästä. Samalla rehtorin 
virka siirrettiin Satu Koivulta Aleksi Laurilalle. Satu Koivu jatkaa 
edelleen Sirkus Taika-Ajan toiminnassa johtoryhmässä ja 
asiakassuhteiden parissa, työskennellen etänä Liperistä. Vuoden 
suurin tavoite oli tehdä tämä vastuualueiden siirto mahdollisimman 
jouhevasti ja suunnitelmallisesti. Tavoite täyttyi mallikkaasti hyvän 
suunnittelun johdosta. Samalla vastuualueita päivitettiin ja siirrettiin 
henkilöstön sisällä.  

Toisena painopisteenä oli pedagogisen opetustoiminnan 
kehittäminen, johon haimme avustusta Opetushallitukselta. Hanke 
meni läpi ja saimme n.16 000€ avustuksen hankkeen toteuttamiseen. 
Hanke oli tarkoitus valmistella syksyllä 2024, mutta hallinon 
muutosten loppuunvieminen varasi resursseja johdolta siinä määrin, 
että hankkeen toteutuksen valmistelut lykkääntyi 2025 syksyyn. 

Kolmas painopiste toimintasuunnitelmassa vuodelle 2024 oli 
toimintaympäristön parantaminen, joka toteutui kaikilla osa-alueilla. 
Suurin konkreettinen asia oli uusien volttimonttupalojen tilaaminen ja 
vaihtaminen. Teimme myös useita pienempiä muutoksia 
infrastruktuuriimme opetustoiminnan ja tilojen viihtyvyyden 
parantamiseksi.  



 

Perustoiminnan osalta tavoitteena oli pitää harrastajamäärät samalla 
tasolla taloudellisen vakauden ylläpitämiseksi ja pitää olemassa 
olevat toiminnot (vapaavuoro, sirkussynttärit, työpajat ja esitykset) 
vähintään samalla tasolla kuin aikaisempina vuosina. Nämä tavoitteet 
täyttyivät ja niitä kehitetään jatkuvasti. 

 

TULEVAISUUDEN NÄKYMÄT 

Sirkus Taika-Aika on vakiinnuttanut paikkansa Rovaniemen 
kulttuurikentällä luotettavana ja laadukkaana toimijana. Kehitämme 
toimintaamme jatkuvasti ja työyhteisömme on kasvanut näkemään 
kovan työn tulokset realistisella aikajänteellä. Pyrimme löytämään 
uusia toimintamalleja ja yhteistyökumppaneita toimintamme 
kasvattamiseksi, laadusta tinkimättä. Suurimmat haasteet ovat 
pysyneet vuosien mittaan lähestulkoon samankaltaisina: vallitseva 
taloustilanne, mahdolliset henkilöstön muutokset, harrastajamäärän 
ylläpitäminen ja tilojen kehittäminen olemassa olevilla resursseilla. 
Tähän mennessä olemme pystyneet sopeutumaan tilanteisiin 
nopeillakin aikatauluilla ja taistelujen kautta voittoon mentaliteetilla. 
Tulevaisuudessa näemme kehityskohteena erityisesti Lapissa 
sijaitsevien koulujen yhteistyön tiivistämisen, ja Taika-Aika voi toimia 
tässä keskittävänä voimana. 

 

 

 



 

TILASTOJA VUODELTA 2024 

 

Harrastajia 741 hlö 

Sirkussynttäreitä 263 kpl 

Koulutuksia 5 kpl 

Esityksiä 25 kpl 

Käyntikertoja sirkuksen tiloissa n.34 000 kpl (1000 hlö/vko) 

Työpajoja 25kpl 

 


